MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000 – Fone ( 54 ) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

PORTARIA DO DIA 02 DE JUNHO DE 2020

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas

atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020,

publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

  Nº 81 – DESIGNAR os   membros   do   Núcleo   de   Estudos   e   Pesquisas   em

Gênero   e Sexualidade (NEPGS) do IFRS – Campus Ibirubá, ficando como membros a

partir desta data os servidores abaixo relacionados:

  Presidente VANESSA SOARES DE CASTRO, Psicóloga, Matrícula SIAPE nº

2054049.

  Servidores: CARINA   TONIETO, Professora   EBTT, Matrícula   SIAPE   nº

2282286, MAURÍCIO LOPES LIMA, Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula

SIAPE nº 17700350, RAQUEL LORENZINI ALBERTI, Professora EBTT, Matrícula

SIAPE nº1306033, SILVANI LOPES LIMA, Professora EBTT, Matrícula SIAPE nº

1653220, TALITA LUIZA DE MEDEIROS FERRO, Assistente de aluno, Matrícula

SIAPE nº 2997912.

  Discentes:  MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA, matrícula 07090290, KETHELYN

PEREIRA ALVES, matrícula 07090286, ROSELAINE KANITZ, matrícula 07090291,

KENIA JÚLIA ROSALEN, matrícula 07090285, RAFAEL FORCHESATTO, matrícula

07080251, VITÓRIO INÁCIO GRAMINHO GARLET, matrícula 07070321, HELENA

DIAS DE QUADROS, matrícula 07080218.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000 – Fone ( 54 ) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

  Comunidade Externa: VINÍCIUS LINNÉ.

  Revogar a portaria 127/2019 referente ao mesmo assunto.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral

Portaria 154/2020

		2020-06-05T15:29:22-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu sou o autor deste documento